



Stare Babice, dnia 13 lipca 2021 r.

WIZIF.271.12.2021

Dotyczy postępowania pn.: „Rozbudowa ul. Klonowej w Koczargach Nowych i Koczargach Starych”

Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuje, że w dniu 9.07.2021 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedzi na nie:

Pytanie nr 1:

Czy zakres robót obejmuje wycinkę skupisk drzew o pow. ok. 2000 m² zaznaczonych na planie zagospodarowania terenu, a nieujętych w przedmiarze robót?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje wycinkę drzew, obszary w których przewidziano przedmiotowe czynności zaznaczone są na planie zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 2:

Czy zabezpieczenie ropociągu i światłowodu należącego do PERN wykona sam PERN na bezpośrednie zlecenie Gminy Stare Babice?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że wykonanie zabezpieczenia ropociągu i światłowodu PERN wchodzi w zakres robót po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Czy materiały z rozbiórki i frezowania stają się własnością wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Projektowanych postanowień umownych:

1. materiały z rozbiórki należą do Zamawiającego. Jeżeli jakieś materiały z rozbiórki Zamawiający wraz z inspektorem nadzoru zakwalifikują jako odpady Wykonawca będzie miał obowiązek je wywieźć i zutylizować zgodnie z obowiązującym prawem w tym zakresie. Jeżeli materiały z rozbiórki zostaną zakwalifikowane do odzysku Wykonawca będzie miał obowiązek złożyć go na terenie wskazanym przez Zamawiającego;
2. istniejącą nawierzchnię bitumiczną należy sfrezować, powstały destrukta należy przewieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie gminy.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie kwoty, którą Zamawiający posiada w budżecie na wykonanie robót w 2021 r. Ze względu na długi okres realizacji przedsięwzięcia i bardzo szybko rosnące ceny materiałów budowlanych kwota ta potrzebna jest do rzetelnego określenia kosztów wykonania całej inwestycji.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że w budżecie na 2021 r. oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021 – 2036 przewidział środki finansowe na realizację robót oraz wykonanie pozostałych czynności związanych z realizacją zadania.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy pomocniczej z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym 2,5 MPa metodą mieszania „na miejscu”?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, pod warunkiem sporządzenia recepty laboratoryjnej dla mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym 2,5 MPa, spełniającej wymagania ST i zaakceptowanej przez Inspektora Nadzoru.

Pytanie nr 6:

Czy kostka kamienna przeznaczona do wykonania pierścienia ronda to ma być kostka surowołupana o wymiarach 18/20 cm granitowa w kolorze jasnoszarym?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak

Pytanie nr 7:

Jakim materiałem należy wypełnić spoiny w nawierzchni z kostki kamiennej 18/20 cm – pierścień ronda?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zaprawą cementową, szybkowiązującą z dodatkiem trasu (typu SOPRO).

Pytanie nr 8:

Prosimy o zamieszczenie na platformie konstrukcji wysp dzielących.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Konstrukcję wysp dzielących należy przyjąć taką jak konstrukcję chodnika.

Pytanie nr 9:

Prosimy o zamieszczenie na platformie konstrukcji jezdni KR1 z kostki betonowej.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Konstrukcja jezdni KR1 z kostki betonowej zakłada:

- 1) nawierzchnię z kostki betonowej typu Behaton /kolor szary/gr. 8cm;
- 2) podsypkę cementowo – piaskowa, 1:4 gr. 3cm;
- 3) podbudowę zasadniczą z mieszanki niezwiązanej C50/30 gr. 20cm;
- 4) ulepszone podłoże z kruszywa stabilizowanego cementem $R_m=2,5$ MPa gr. 15cm

Pytanie nr 10:

Czy trawniki należy pielęgnować do pierwszego koszenia?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający informuje, że trawniki należy pielęgnować do pierwszego koszenia.

Pytanie nr 11:

Czy 6 szt. słupków przeszkodowych U-5a + C-9 (nieujętych w przedmiarze robót) ma być wykonane z użyciem folii I generacji czy folii II generacji?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający informuje, że powyższe słupki mają być wykonane z użyciem folii I generacji.

Pytanie nr 12:

Zgodnie z projektem SOR należy zamontować 60,0 m balustrad U-11a (nieujętych w przedmiarze robót) – prosimy o zamieszczenie na platformie danych technicznych balustrady lub przykładowego zdjęcia balustrady.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający informuje, że należy zastosować balustrady o wys. 110 cm posiadające wymaganą Aprobatek Techniczną.

Pytanie nr 13:

Prosimy o zamieszczenie na platformie dokumentacji geotechnicznej wraz z przekrojami geologicznymi.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający zamieszcza w załączeniu dokumentację geotechniczną wraz z przekrojami geologicznymi.

Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuje, że wprowadza następujące zmiany w SWZ:

1. W załączniku nr 1b_Tabela elementów scalonych_branża elektryczna oraz w załączniku nr 2b_Projektowane postanowienia umowne_branża elektryczna:

1.2	Przebudowa sieci elektroenergetycznej nN oświetlenia ulicznego	
1.2.1	Demontaż oświetlenia	
1.2.2	Budowa linii kablowej	
1.2.3	Budowa słupów oświetlenia ulicznego	
1.2.4	Zasilenie pompowni	
2	BRANŻA TELETECHNICZNA	

2. W Rozdziale XIV, w punkcie 1 i 7:
 - 1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice do dnia ~~15.07.2021 r.~~ **20.07.2021 r.** do godz. 12:00.
 - 2) Otwarcie ofert nastąpi w dniu ~~15.07.2021 r.~~ **20.07.2021 r.** o godzinie 12:15.
3. W Rozdziale XII, w punkcie 1:
 - 1) Termin związania – ~~do 13.08.2021 roku.~~ **do 18.08.2021 r.** Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
4. W załączniku nr 1 do SWZ – formularz oferty: uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SWZ, tj. ~~do 13.08.2021 r.~~ **tj. do 18.08.2021 r.** Pozostanie ona dla nas wiążąca i może być przyjęta w każdej chwili przed tą datą;

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Dokonane zmiany stają się obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą uwzględnić powyższe przy składaniu ofert.

Zmienione dokumenty zamówienia wraz z zaktualizowanym ogłoszeniem o zamówieniu dostępne są na stronie Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice. Zmiany zaznaczono kolorem czerwonym.

Jacek Kłopotowski
Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych
i Funduszy Zewnętrznych

Dokument "Pismo_odpowiedzi z dnia 13.07.2021 r. na pytania do SWZ.pdf" został podpisany przez Jacek Kłopotowski certyfikatem kwalifikowanym o numerze seryjnym 593997571837172494551278614137967050976212804644 wydanym przez organizationIdentifier=VATPL-5260300517,CN=COPE SZAFIR - Kwalifikowany,O=Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A.,C=PL, w dniu 2021-07-13 15:04:30.